podielového spoluvlastníctva v podiele ½ a ½ . 

II. 

Cena predmetu zmluvy, platobné podmienky 

1. Cena   predmetu   zmluvy  je  stanovená na základe Uznesenia obecného zastupiteľstva č. 

19 - XXIII/2022  zo dňa 22.06.2022  vo výške  1440 EUR. (slovom  tisícštyristoštyridsať 

eur) 

2. Kúpnu cenu nehnuteľnosti vo výške  1440 EUR kupujúci sa zaväzujú zaplatiť po 

podpísaní zmluvy v hotovosti. 

III. 

Záverečné ustanovenia 

1. Účastníci zmluvy súčasne prehlasujú, že sú oprávnení s predmetom zmluvy nakladať,